

název	množství	bez DPH	celkem bez DPH	s DPH	celkem s DPH
Ruční pila čepovka 250 mm	20,00	126 Kč	2 520 Kč	152 Kč	3 049 Kč
Struhák (rašple)-,půlkulaté 250mm	20,00	128 Kč	2 560 Kč	155 Kč	3 098 Kč
Dláto č.8,12,20	40,00	127 Kč	5 080 Kč	154 Kč	6 147 Kč
Aku vrtačka 18V,2x aku 1,3 Ah, kufr	10,00	3 000 Kč	30 000 Kč	3 630 Kč	36 300 Kč
Stahovák na rámečky ruční-ocelová páska 650cmx2 cm	10,00	835 Kč	8 350 Kč	1 010 Kč	10 104 Kč
Jezevčík širší-speciální štětec z jezevčích chlupů na fládrování vel.	10,00	840 Kč	8 400 Kč	1 016 Kč	10 164 Kč
Jezevčík užší –speciální štětec na fládrování z jezevčích chlupů č. 4	10,00	840 Kč	8 400 Kč	1 016 Kč	10 164 Kč
Mořská houba na fládrování 280x140x30mm	10,00	83 Kč	830 Kč	100 Kč	1 004 Kč
Ploché štětce 25,38,50,63 mm	96,00	33 Kč	3 168 Kč	40 Kč	3 833 Kč
Pravítka, linkovány –dřevěné 100 cm	10,00	83 Kč	830 Kč	100 Kč	1 004 Kč
Potahovačky – potahovací špachtle nerez 40,60,80,100mm	10,00	74 Kč	740 Kč	90 Kč	895 Kč
Špachtle-dřevěná rukojeť 40,50,80,100mm	48,00	41 Kč	1 968 Kč	50 Kč	2 381 Kč
Štětec zárohák vel. 25,75,73mm	24,00	33 Kč	792 Kč	40 Kč	958 Kč
Patentní štetec za panty č. 4,8,12	10,00	41 Kč	410 Kč	50 Kč	496 Kč
Válečky malé 100 x6mm	10,00	33 Kč	330 Kč	40 Kč	399 Kč
Válečky velké 180x6mm	10,00	33 Kč	330 Kč	40 Kč	399 Kč
Brnkačky-malířská šňůra	10,00	74 Kč	740 Kč	90 Kč	895 Kč
Štípací kleště stranové 175 mm	10,00	83 Kč	830 Kč	100 Kč	1 004 Kč
Kombinované kleště 175 mm	10,00	83 Kč	830 Kč	100 Kč	1 004 Kč
Kleště kulaté – očkovky 175 mm	10,00	74 Kč	740 Kč	90 Kč	895 Kč
Kleště odizolovací 160mm	10,00	83 Kč	830 Kč	100 Kč	1 004 Kč
Nůž YOKERIT	10,00	83 Kč	830 Kč	100 Kč	1 004 Kč
Nůž lámací	10,00	30 Kč	300 Kč	36 Kč	363 Kč
Zkoušečka EMOS SN02	10,00	413 Kč	4 130 Kč	500 Kč	4 997 Kč
Metr svinovací -5m	10,00	66 Kč	660 Kč	80 Kč	799 Kč
Posuvné měřítko 150 mm	10,00	165 Kč	1 650 Kč	200 Kč	1 997 Kč
Nůžky na plech levé a pravé rovné 250mm	10,00	248 Kč	2 480 Kč	300 Kč	3 001 Kč
Kladívko 300 g a 600g	10,00	98 Kč	980 Kč	119 Kč	1 186 Kč
Pílka na železo s přímou rukojeťí 300mm	10,00	248 Kč	2 480 Kč	300 Kč	3 001 Kč
Multimetr AC/DC do 600V, 20 mA – 10A	10,00	661 Kč	6 610 Kč	800 Kč	7 998 Kč
Sada stranových klíčů očkoploché 8-22 mm	10,00	165 Kč	1 650 Kč	200 Kč	1 997 Kč
Gola sada malá 40ti dílná 1čtvrťina a tři osminy hlavíc	10,00	496 Kč	4 960 Kč	600 Kč	6 002 Kč
Sada nástavců – bity sada 29 dílů CrV	10,00	165 Kč	1 650 Kč	200 Kč	1 997 Kč
Sada pilníků jehlový 150 mm v sadě 6 ks	10,00	124 Kč	1 240 Kč	150 Kč	1 500 Kč
Mikropájka 230V, 50HZ, 48 W	10,00	331 Kč	3 310 Kč	401 Kč	4 005 Kč
Pájka 230V –trafopájka 100W/230V/TP3	10,00	413 Kč	4 130 Kč	500 Kč	4 997 Kč
Montážní kufr 510 mm, poličky, krabičky	10,00	413 Kč	4 130 Kč	500 Kč	4 997 Kč
Aku vrtačka 18V,2x aku 1,3 Ah, kufr	10,00	3 000 Kč	30 000 Kč	3 630 Kč	36 300 Kč
Vrtačka ruční jednorychlostní 650W, 1,5 -13 mm, regulace otáček	10,00	2 800 Kč	28 000 Kč	3 388 Kč	33 880 Kč
Úhlová bruska 850W, kotouč 125 mm, regulace otáček	10,00	1 500 Kč	15 000 Kč	1 815 Kč	18 150 Kč
Kleště na dutinky –lisovací kleště na dutinky 0,5 -16 mm2-230mm	10,00	350 Kč	3 500 Kč	424 Kč	4 235 Kč
Kleště na RJ konektory, krimp kleště combi 8P+6P+4P	10,00	450 Kč	4 500 Kč	545 Kč	5 445 Kč
Stupňovitý vrták – stromeček4-32 mm	10,00	331 Kč	3 310 Kč	401 Kč	4 005 Kč
Sekáč plochý 101/150 mm, křížový150/6 mm	10,00	83 Kč	830 Kč	100 Kč	1 004 Kč
Kladivo 200g- 8000g	10,00	124 Kč	1 240 Kč	150 Kč	1 500 Kč
Kleště grip	10,00	58 Kč	580 Kč	70 Kč	702 Kč
Kartáč ocelový drátěný 300mm	10,00	17 Kč	170 Kč	21 Kč	206 Kč
Nůžky na plech převodové 225 mm rovně a doleva	10,00	248 Kč	2 480 Kč	300 Kč	3 001 Kč
Pila ruční na železo-přímá rukojeť 300mm	10,00	107 Kč	1 070 Kč	129 Kč	1 295 Kč
Důlčík průměr 4,5,6	10,00	33 Kč	330 Kč	40 Kč	399 Kč
Kružídko s pružinou 250 mm: 10-350 mm	10,00	170 Kč	1 700 Kč	206 Kč	2 057 Kč
Sada jehl pil. jehlový 150 mm v sadě 6 ks	10,00	289 Kč	2 890 Kč	350 Kč	3 497 Kč
Úhelník	10,00	220 Kč	2 200 Kč	266 Kč	2 662 Kč
Posuvné měřítko 150 mm	10,00	190 Kč	1 900 Kč	230 Kč	2 299 Kč
Rýsovací jehla	24,00	10 Kč	240 Kč	12 Kč	290 Kč
Průbojníky průměr 2,4,6,8	40,00	33 Kč	1 320 Kč	40 Kč	1 597 Kč
Vratidla na závitníky 2,5-4, závitníky na očka 16,20,25	10,00	74 Kč	740 Kč	90 Kč	895 Kč
Sada šroubováků -7 dílná PL/PH/PZ Profi	10,00	413 Kč	4 130 Kč	500 Kč	4 997 Kč
Závitníky sadové M4,M5,M6	10,00	83 Kč	830 Kč	100 Kč	1 004 Kč
Lepidlo na dřevo D3	20,00	124 Kč	2 480 Kč	150 Kč	3 001 Kč
Drobný spotřební materiál-spojovací materiál(vrutý křížové vel-3,5	10,00	248 Kč	2 480 Kč	300 Kč	3 001 Kč
Smrk – fezivo m3	1,00	5 100 Kč	5 100 Kč	6 171 Kč	6 171 Kč
Dřevěné hranoly 6x6 cm m3	0,50	7 000 Kč	3 500 Kč	8 470 Kč	4 235 Kč
Pásky samolepící šife 10x38 mm	70,00	25 Kč	1 750 Kč	30 Kč	2 118 Kč
Týčky na válečky –malířský hák 180x 6 mm	10,00	21 Kč	210 Kč	25 Kč	254 Kč
Mřížky na malování 260x310mm	10,00	23 Kč	230 Kč	28 Kč	278 Kč
Týče na malování k držákům válečků	10,00	50 Kč	500 Kč	61 Kč	605 Kč
Tmel akryl do pistole –silikon bílý	20,00	58 Kč	1 160 Kč	70 Kč	1 404 Kč
Akrylátový tmel potahovací	15,00	83 Kč	1 245 Kč	100 Kč	1 506 Kč

Lak mat i lesk	10,00	331 Kč	3 310 Kč	401 Kč	4 005 Kč
Bonus –malba bílá	120,00	22 Kč	2 640 Kč	27 Kč	3 194 Kč
Latex omyvatelný - více barev	10,00	165 Kč	1 650 Kč	200 Kč	1 997 Kč
Email bílý syntetický-barva	6,00	165 Kč	990 Kč	200 Kč	1 198 Kč
Základ Bílý-barva vodou ředitelná	6,00	160 Kč	960 Kč	194 Kč	1 162 Kč
Luxol palisandr –barva hnědá	10,00	220 Kč	2 200 Kč	266 Kč	2 662 Kč
Lazúry vodová-barva hnědá	10,00	220 Kč	2 200 Kč	266 Kč	2 662 Kč
Brusný papír-č.80,100,120	100,00	21 Kč	2 100 Kč	25 Kč	2 541 Kč
Tónovačky -tekutá tónovací barva do maleb	40,00	55 Kč	2 200 Kč	67 Kč	2 662 Kč
Sada šroubováků-7 dílná PL/PH/PZ Profi	10,00	450 Kč	4 500 Kč	545 Kč	5 445 Kč
Pinzeta se zoubky (lékařská)	10,00	41 Kč	410 Kč	50 Kč	496 Kč
Prodlužovací kabel 4x230V/25	10,00	510 Kč	5 100 Kč	617 Kč	6 171 Kč
Krabička přístrojová - kryt P21	50,00	22 Kč	1 100 Kč	27 Kč	1 331 Kč
Krokosvorka násuvná P21	200,00	5 Kč	1 000 Kč	6 Kč	1 210 Kč
Měřicí šňůra přístrojová	120,00	32 Kč	3 840 Kč	39 Kč	4 646 Kč
Měřicí šňůra P21 přístrojová	60,00	32 Kč	1 920 Kč	39 Kč	2 323 Kč
Vodič slaněný P21 CYA 0,35 ČE vodič H05V-K, 035 červený, modr	150,00	10 Kč	1 500 Kč	12 Kč	1 815 Kč
Vodiče propojovací pro nepájivá pole P21	22,00	96 Kč	2 112 Kč	116 Kč	2 556 Kč
Zdířka přístrojová P21	200,00	22 Kč	4 400 Kč	27 Kč	5 324 Kč
Pilníky sada 5 dílná 250mm hrubost 2	10,00	331 Kč	3 310 Kč	401 Kč	4 005 Kč
Měkká pájka trubičková S-Sn60Pb 40 průměr 1,5 mm	20,00	1 000 Kč	20 000 Kč	1 210 Kč	24 200 Kč
Banánek P21	300,00	7 Kč	2 100 Kč	8 Kč	2 541 Kč
Rýsovací jehla	24,00	10 Kč	240 Kč	12 Kč	290 Kč
Pilové listy oboustranné	300,00	12 Kč	3 600 Kč	15 Kč	4 356 Kč
Očka M3,M4,M5,M6	10,00	65 Kč	650 Kč	79 Kč	787 Kč
Vrtáky 3,2,4,4.,8,5,5,6,4	40,00	10 Kč	400 Kč	12 Kč	484 Kč
Trubka CU průměr 15,18,22 kg	60,00	50 Kč	3 000 Kč	61 Kč	3 630 Kč
Plech 0.55/1000/2000 pozink kg	100,00	45 Kč	4 500 Kč	54 Kč	5 445 Kč
Ocelové profily 25/25/3 mm, 40/40/4 mm kg	60,00	55 Kč	3 300 Kč	67 Kč	3 993 Kč
Ocel plochá 50/5mm, 80/5mm - kg	30,00	30 Kč	900 Kč	36 Kč	1 089 Kč
Lékárnička	10,00	450 Kč	4 500 Kč	545 Kč	5 445 Kč
Pracovní oděv včetně obuvi	48,00	1 300 Kč	62 400 Kč	1 573 Kč	75 504 Kč

40 125 Kč

398 515 Kč
bez DPH

48 551 Kč

482 203 Kč
s DPH